

Nota van inlichtingen inschrijvingsfase behorend bij:

Raamovereenkomst met kenmerk:

"RAW Raamovereenkomst, onderhoud elementenverhardingen 2021-2023"

De onderstaande vragen zijn ontvangen:

DEEL 2.2

1. Vraag: Bestek deel 2.2. opbreken asfalt
In de opbreekposten voor asfalt geeft u diktes voor op te breken verharding.
De storkosten moeten we meenemen in onze aanbieding. Hier zit voor ons een enorm risico in omdat de dikte 11 cm kan zijn maar ook 25 cm. Vooral voor het storten van het teerhoudend asfalt. Kunt u voor de storkosten van deze materialen een stelpost opnemen?
Antwoord: Besteksposten Het betreft hierblijven ongewijzigd.
2. Vraag: Bestekspost 01
Kunt u een inschatting geven van het aantal grote of kleine deelopdrachten?
Antwoord: Neen, dat is op dit moment niet aan te geven.
3. Vraag: Bestekspost 111010
Kunnen storkosten nader in rekening worden gebracht voor de vrijkomende materialen?
Antwoord: Storkosten worden geacht bij de eenheidsprijs te zijn inbegrepen.
4. Vraag: Bestekspost 14
Bij alle onderstaande posten vervallen de vrijkomende materialen aan de aannemer, kunt u een percentage aangeven van de vrijgekomen materialen?
Antwoord: Neen
5. Vraag: Bestekspost 14
Kunt u een post toevoegen voor het vervoeren en opslaan in depot?
Antwoord: Neen
6. Vraag: Bestekspost 14
Kunt u een post toevoegen vanaf depot naar werkplek?
Antwoord: Neen
7. Vraag: Bestekspost 144260
U spreekt hier over (gras)betontegels met een dikte van 6 cm. Grasbetontegels zijn over het algemeen 12 cm dik. Wat voor tegels bedoelt u hier?
Antwoord: Het betreft hier gewone betontegels dik 60 mm. Dit geldt voor bestekspost 144260 t/m 144290
Het opbreken van grasbetontegels is volgens bestekspostnrs 145010 t/m 145030
8. Vraag: Bestekspost 47
Kunt u een post toevoegen voor deelleveringen?
Antwoord: Neen

-
9. Vraag: Bestekspost 841010
Valt onder deze post ook het inrichten van een depot?
Antwoord: Bestekpost betreft inclusief het inrichten van een depot voor her te gebruiken en af te voeren materialen
10. Vraag: Bestekspost 841020
Valt onder deze post ook het inrichten van een depot?
Antwoord: Betreft inclusief opruimen depot voor her te gebruiken en af te voeren materialen
11. Vraag: Bestekspost 841
Kunt u een post toevoegen voor het in stand houden werkterrein?
Waaronder bijvoorbeeld een depot.
Antwoord: Neen

Bijlagen:
Bij de NVI is een V&G-plan (ontwerpfase) toegevoegd.

Opgesteld:
d.d. 17-06-2021